
Р Е Ш Е Н И Е от 10. 10. 2019 № 153 с.Почепное О внесении изменений в решение Собрания депутатов Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 04.10.2012 года № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмит-
риевского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
Р Е Ш Е Н И Е
 
  от 10. 10. 2019   № 153
с.Почепное
 
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 04.10.2012 года №  110 «Об
утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного                                      самоуправления
муниципального образования «Почепский сельсовет»                                       Дмитриевского района Курской области
 
 
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года                № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,
Уставом муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в целях обеспечения социальных гарантий, упорядочения оплаты труда и
стимулирования труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Почепский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района  Курской области  РЕШИЛО:
         1. Увеличить с 01 октября 2019 года на 4,3 процента размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.
         2. Внести в решение Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 04.10.2012 года № 110 «Об утверждении  Положения об оплате
труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской
области изменения, изложив приложение №  1 к данному решению «Размеры   должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих органов
местного самоуправления муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»,
приложение №  2 «Размеры окладов за классный чин по соответствующим группам должностей муниципальной службы муниципального образования «Почепский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области»                        в новой редакции (прилагается).
     3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего                          решения, осуществлять в пределах средств бюджета муниципального образования «Почепский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области и других источников финансирования, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Почепский сельсовет»
Дмитриевского района на соответствующий год.
     4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности муниципального образования «Почепский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области.
   5. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.
 
 
 



Председатель Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                               В.В. Матюхина
 
Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                              С.В. Фалалеев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района
от 10 октября 2019 г № 153

 
Размеры должностных окладов  и ежемесячного денежного  поощрения муниципальных служащих органов



местного самоуправления муниципального образования
«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области
 

Наименование должности Размер должностного
оклада (руб.) 

Ежемесячное
денежное поощрение
(должностных
окладов)
%

1) группа высших должностей
-         заместитель Главы Администрации
Почепского сельсовета

 
5610-99

 
0,67

2) группа главных должностей
-                 начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности     
Администрации  Почепского сельсовета
 

 
5448-89

 
0,67

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов



Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской
области
от 10 октября 2019 г. № 153
 

 
Размеры окладов за классный чин по соответствующим группам должностей муниципальной службы муниципального образования
«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области
 

Наименование должности Оклад за классный чин
(рублей в месяц)

1)    высшая группа должностей
   - Действительный муниципальный советник Курской области 3 класса
   - Действительный муниципальный советник Курской области 2 класса
   - Действительный муниципальный советник Курской области 1 класса
 

 
1870-33
 
       1963-84
 
       2057-37

       2) группа главных должностей
   - муниципальный советник Курской области 3 класса
   - муниципальный советник Курской области 2 класса
   - муниципальный советник Курской области 1 класса
 
 

 
1807-99
1895-27
1988-78

 
 


